1、甲方，上海市闵行区经济委员会（以下简称“区经委”）系本次采购活

动的执行人，受上海闵行经济技术开发区管理委员会（以下简称“管委会”）委

托，按相关程序和规定，开展此次政府采购招标活动；管委会系代表上海市人民

政府对闵行开发区履行行政管理职能的机构，对闵行开发区履行规划定位、园区

开发、招商引资、企业服务等管理职能，是此次政府采购的招标人；

2、乙方，系根据中华人民共和国法律有效成立并存续的有限责任公司，具

备本协议项下综合服务的相关资质，有合法的经营范围及充分的经营能力与经验

从事本协议中相关业务。

3、合同金额：贰仟陆佰伍拾肆万贰仟柒佰元整（￥26542700 元整）

二、服务区域

本合同约定服务区域（以下合称“服务区域”），占地面积约 3.5 平方公里，

东至北沙港，南至黄浦江-文井路-江川路-昆阳路-东川路，西至碧溪路，北至剑

川路-昆阳路-天星路-古永路。若甲方有意扩大服务区域，需与乙方另行签订相

关补充协议。

三、服务内容

管委会授权乙方全面负责区域内建设管理运营服务，具体包括：

根据招标文件的规定，闵行开发区建设管理运营服务的具体服务内容包括：

1、 根据闵行开发区的战略规划和产业定位，做好区域内建筑、道路、

桥梁、绿化、河道等基础设施、公共事务服务及公共设施的整体规划设计、建设、